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Sammen står vi sterkere 
Politiets Fellesforbund med i Unio
Forbundet er med i Unio med over 270 000 medlemmer. Fagforeningene innenfor
Unio-paraplyen er Utdanningsforbundet, Norsk Sykepleierforbund,
Forskerforbundet, Politiets Fellesforbund, Norsk Fysioterapeutforbund, Norsk
Ergoterapeutforbund, Presteforeningen, Universitet- og Høyskoleutdannedes
Forbund, Det Norske Diakonforbund og Skatterevisorenes Forening.

Politiets Fellesforbunds leder er Unios forhandlingsleder i det statlige tariffom-
rådet. 

Nordisk samarbeid
Politiets Fellesforbund er medlem av Nordisk Politiforbund (NPF) som er en
sammenslutning av de nordiske politiforbundene – Danmark, Sverige, Finland,
Island og Norge. NPF har ca 45 000 medlemmer. Gjennom det nordiske samar-
beidet utveksles det erfaringer landene imellom og vi drar nytte av hverandres
kompetanse på flere områder.

Internasjonalt samarbeid
Politiets Fellesforbund er også medlem av den europeiske politiorganisasjonen
Eurocop. Organisasjonen har ca 500 000 medlemmer fra 34 politiorganisasjoner i
26 land.

Hva koster medlemskapet?
Du betaler 0,8 prosent av din pensjonsgivende inntekt i kontingent til forbundet.
Det er satt en grense på høyeste trinn i lønnsramme for politibetjent, for tiden
trinn 60. Dersom du tjener mer, trekkes det bare kontingent for beløpet du tjener
opp til dette lønnstrinnet. I tillegg betaler du kontingent til lokallaget ditt. Denne
er forskjellig fra lokallag til lokallag. 

Du betaler også 0,2 prosent av pensjonsgivende inntekt til streikefondet (grense
på lønnstrinn 47), og en forsikringspremie for de obligatoriske forsikringene som
ligger i medlemskapet. 
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Politiets Fellesforbund
-- for alle -- i politiet!

Halv kontingent til førstegangs -
medlemmer
Alle førstegangsmedlemmer i Politiets Fellesforbund får halv pris på medlems-
kontingenten (sentral og lokal) det første året. 

Dem som har vært medlemmer i PF tidligere, kan ikke benytte ordningen.
Medlemmer av PF Studentene som begynner i ordinært arbeid kommer heller
ikke inn under ordningen.  

Utbetaling av streikefond
Medlemmer som går av med pensjon (eller etterlatte til medlemmer), får utbe-
talt sin/medlemmets andel av fondet. 

Med andel menes det medlemmet selv har betalt inn, pluss årlig avkastning,
men minus andel av fondet som eventuelt er brukt til streikebidrag. 

Innbetalt bonus utbetales skattefritt, mens avkastning oppgis til beskatning.
Utbetalingen skjer i april/mai året etter at medlemmet er utmeldt (som pensjo-
nist), og skjer kun en gang i året. 

Til deg som er student
Studentene på Politihøgskolen i Oslo, Bodø og Kongsvinger (ny skole fra høsten
2009) har et eget lokallag; PF Studentene. De har 4 delegater med alle rettighe-
ter på landsmøtet, og er representert ved blant annet ledersamlinger i Politiets
Fellesforbund.

Gjennom studentmedlemskapet kan du benytte deg av alle medlemsfordelene i
forbundet, som er beskrevet på sidene foran. 

Kontingenten for studenter er 100 kroner per studieår. Studentene betaler en
engangssum ved innmelding som gjelder for resten av studietiden på
Politihøgskolen. Som studentmedlem er du automatisk medlem av en egen for-
sikringsordning (innbo og ulykke), som PF betaler for.    



Politiets Fellesforbund jobbar heile tida for å verta ein betre fagorganisasjon for
alle tilsette i politi- og lensmannsetaten.

Arbeidslivet er i kontinuerleg endring. Det er stort press på arbeidstakarane om
å skapa resultat og yta best mogeleg heile tida. Samstundes skal ein henga med
i omstillingar. På overordna nivå er det press på opparbeida rettar, som til dømes
pensjonsavtalar.

Innanfor desse rammene er Politiets Fellesforbund opptatt av både det enkelte
medlem og dei store overordna politiske sakene. Difor satsar me både på sterke
lokallag og ein sterk sentralorganisasjon.

Løns- og arbeidsvilkår vil alltid vera hovudsak for Politiets Fellesforbund. At løn
skal stå i forhold til ansvar, risiko og kompetanse er det viktigaste målet vårt.
Men som fagorganisasjon har me fleire tankar i hovudet samstundes.
Budsjettilhøva, kompetanse, kriminalpolitikk, utviklinga av politirolla, leiarrolla
og dei sivile si rolle i politiet osv. er også viktige tema for Politiets Fellesforbund.
Desse faktorane heng og saman med og har stor innverknad på lønsutviklinga.

I politi- og lensmannsetaten har svært mange valt å vera fagorganiserte. Det er
eit godt utgangspunkt for å møta dei viktigaste utfordringane i framtida.

Du treng ein sterk og aktiv organisasjon i ryggen. Politiets Fellesforbund treng
deg for å verta endå sterkare og betre. Velkomen til oss!

Arne Johannessen
forbundsleiar

Velkomen som medlem 
i Politiets Fellesforbund Politiets Fellesforbund er fagorganisasjonen for deg som er ansatt i politi- og lens-

mannsetaten. Det gjelder uansett om du er politiutdannet eller om du er sivilt
ansatt, og uansett hvilket nivå du jobber på. Det er en stor styrke at alle kategorier
ansatte er samlet i en og samme fagorganisasjon. 

Vår visjon er:
Politiets Fellesforbund – den beste fagorganisasjonen i politi- og lensmannsetaten,
med fornøyde og engasjerte medlemmer.

Våre satsingsområder i perioden 2009-2012 er: 
• Lønns- og arbeidsvilkår
• Mangfold og likestilling
• Kriminalpolitikk og ressurser 
• Omstilling i offentlig sektor
• Styrking av politirollen

Dette er hovedpunktene i vårt politiske program:
1. Lønn i forhold til ansvar, risiko og kompetanse
2. Nok folk til at det er mulig å lykkes
3. Gode nok metoder
4. Godt nok utstyr til alle
5. Fokus på forebygging
6. Større budsjett

Nettverk med lokallag
Politiets Fellesforbund har et landsomfattende nettverk med lokallag – i hvert politi-
distrikt og ved alle særinstitusjonene.

Årlige landsmøter
Hvert år holdes det landsmøte hvor medlemmene legger en strategi for forbundets
virksomhet. På annet hvert landsmøte er det valg. Da velges de topptillitsvalgte som
har ansvar for politikken i de to årene fram til neste valg.

Hovedkontor i Oslo
Forbundets hovedkontor ligger i Oslo. Her er det tillitsvalgte som jobber på heltid
med saksbehandling, drøftinger og forhandlinger. Kontoret har også fast tilsatte
med ansvar for regnskap, budsjett, informasjon, forsikringer, medlemsregister,
arkiv osv. 

Vi er til for deg! Hva tilbyr Politiets Fellesforbund deg?
Det største fagforeningsfellesskapet i politi- og lensmannsetaten 
Forbundet organiserer ca 12 000 ansatte i politi- og lensmannsetaten. Medlemmene
kommer fra alle kategorier ansatte. 

Aktiv påvirker på flere nivå 
Politiets Fellesforbund er til stede i alle fora i etaten hvor avgjørelser tas og vedtak
fattes. Forbundet arbeider også med å påvirke kriminalpolitikken og budsjettene ved
å drive lobbyarbeid og annet påvirkningsarbeid overfor politikere og andre aktører på
den kriminalpolitiske arenaen, og publikum. 

Trygghet i omstillingsprosesser
Dagens arbeidsliv preges av omstillingsprosesser. Politiets Fellesforbund tar vare på
medlemmenes interesser i slike sammenhenger. Forbundet var for eksempel en sterk
aktør i forbindelse med gjennomføringen av Politireformen. Og vi er godt inne i dagens
diskusjoner om sammenslåinger av politidistrikter.

Godt skolerte tillitsvalgte 
Gjennom vårt omfattende tillitsmannsapparat er det tillitsvalgte som ivaretar dine
interesser i ulike forhandlinger og drøftinger. Det er også den tillitsvalgte på din
arbeidsplass som følger opp dersom du har en sak som bare gjelder deg.

Alle tillitsvalgte lokalt og sentralt kommer fra egen etat og har den nødvendige inn-
sikt i de forskjellige arbeidsfelt. Politiets Fellesforbund legger stor vekt på at de til-
litsvalgte skal ha rett kompetanse. Fagforeningen tilbyr derfor omfattende opplæ-
ring, fra basis tillitsvalgtopplæring, til mer spesielle temakurs. Målet er å tilby våre
tillitsvalgte i alle ledd målrettet opplæring med høy kvalitet.

Økonomisk støtte til juridisk bistand 
Dersom du får behov for juridisk bistand i forbindelse med din arbeidssituasjon, kan
du som medlem søke forbundet om økonomisk støtte. Politiets Fellesforbund gir slik
støtte etter visse retningslinjer. For eksempel kan fagforeningen betale for en første-
gangskonsultasjon hos advokat hvis du blir anmeldt til Spesialenheten.

PF Forsikring
Politiets Fellesforbund har et omfattende tilbud på forsikringssiden. Blant annet har
vi gruppelivsforsikring med uføredekning og ulykkesforsikring. Du blir automatisk
med i denne ordningen når du melder deg inn. Vi har også innboforsikring, reisefor-
sikring, helseforsikring, barneforsikring og andre typer tilleggsforsikringer for både
medlem og ektefelle/samboer. 

PF Private skadeforsikring
PF har i samarbeid med Codan Forsikring A/S, som i Norge er representert av White
Label, utviklet PF Private Skadeforsikringer. Vi kan tilby deg forsikring på dine priva-
te eiendeler som for eksempel bil, hus, verdigjenstander, fritidsbåt og fritidshus. 

Du finner mer informasjon om forsikringsordningene på Min side på www.pf.no eller
ved å ringe PF Forsikring på 23 16 31 00. 

Gode merkantile avtaler
Som medlem i Politiets Fellesforbund kan du benytte deg av de avtaler som til enhver tid
gjelder med våre samarbeidspartnere. For tiden har vi avtaler om rabatter på bensin, tre-
ning, telefon, reise, kredittkort, leiebil og hotell. Disse er beskrevet i detalj på www.pf.no. 

Politiforum
Politiets Fellesforbund utgir fagtidsskriftet Politiforum, som kommer med 11 utgaver
i året. Tidsskrifter er Norges største – og eneste - uavhengige politimagasin. Som
medlem får du automatisk tilsendt Politiforum.

www.pf.no
Politiets Fellesforbund har en egen hjemmeside på internett der du finner informa-
sjon om sakene vi jobber med, og alt som er knyttet til ditt medlemskap.   

I 2005 opprettet vi Min side, nøkkelen til ditt medlemskap. Hvert medlem kan logge
inn på sine egne private medlemssider og bruke disse i kommunikasjon med PF
sentralt og lokalt. Her finner du dine medlemsdata, du kan se dine forsikringer og
bestille nye, du kan melde deg på kurs, endre adresse og registrere lønnskrav i peri-
oder (hvis lokallaget har åpnet for det). 
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